[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國106年10月19日
發文字號：北市房仲立字第106130號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：臺北市政府法務局來函有關106年企業經營者消費者保護宣導講座第2講，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府法務局106年10月5日北市法服字第10633822601號函辦理。
2、 法務局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-X19105113\img-X19105113-0001.jpg]
[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-X19105113\img-X19105113-0002.jpg]
[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-X19105113\img-X19105113-0003.jpg]
image2.png

image20.png

image3.jpeg
11070

i & &1 AR 00 (0 A1) B [

ERTHAEHR &

Souk 0 11008 &L E RETAHBIKIERLE

AN : fE T
&35 1 0227208889#1046

EITIEREAESIHITREZ] 3 02-27206281

EF154 * ya-133@mail. taipei. gov. tw

BT ARG AN ELEEHE

XX Q¥ ne

X e FERRIGFI0A58
HFIHR WA F 510633822601 5%

&

i@ f

FE R B RAREIR
M * w38

X5 CAMARRMICFEECEE NG AT THEF20H

RFR G BRI-REH  BEBREL S FER -

A

s RBEITMNI6F11A38 (28R ) 1365300 21785204 >
BELT B EEAEIERBEHRE bk 2T AR
EEEGB2E12558104 ) R 54838 » SFEMEEESF
H PR AT BTS2 F R E (ATATHIRH &4
HREZBGUK) HEHRG > ENTRERL > RITKRGE
HoOBHEREER RS MG BRI SL S o

CEREABRTREETE > 4GEN106510A208 (£
L) FTHOMMARRLTE  HEARLLERERL LK
(B THGEK AT B/ KB LE/N6FEREEHE
FRETEBEEE) BE TRIERL AL 2L KT
REFEEN > ARBERER LA EREH200% - 584
Ak o RRBRIGRE > HHRE - AR LEIRLAGKB TR
AR ERER FHRIEL  HOMER FRRL o oL R
ARG EHUETFHABLRELERANER "REFHR, °
o BEERRLERE ZRE 0 FAETFEHEEH L LK
NE) R LA 2. s 3 RS 4. B DA 6

FIR #2R

image4.jpeg
TFHM4EH T 5RAER (FARRERBCRE) -
®F KBAMAIES (ya-133@mail. taipei. gov. tw) » &
B R AL -

= BERRR A TR RAREE RSB -

)
h

ER

‘&_1
B

B dCEELE 1ok T At R Cl ks e S
CENESE ARG X8 S5 THREFE R T EMLAM
m g, ARFREFIFR -

PHERBABATESERER G CATHERTFEN G - LTAHEFNE
LHERAELNG  GATAHEARYELPERNEXG - ShTEHLG - 24
BEMIQARAENE EHEALSHERAENT - 2LTEBWERELAT 6
HEUBTERNEAE FETRENERENEG ZATRARERALLE
FATHAMERNEAG SR TEEMBERERELE - 2T AKZH KR
(X ShTERMERNELNEG  GATENRIEACHERN XIS~ b
Y TFEEMERENE - ARTIFEAAHERNELG  SATRYARH X
RN hTHYBYHERNELNR - SHTHRBMBEERNELG > 6Tk
BEHBERENG SATREVERNELXG - 6B THEAXKRRWM & > £
TREERHERENE  4HEABETTUHALLRME TERRAAKE®
FTEMEREL®

H2R K2R

image5.jpeg
LT BRERKA

106 FE¥BEXHRAMRBTERER 2 W REX

BR:106 411 A3B(Z) 1330 HZE1TH2 5
(BT AEZERZAHH 2 & 125%%)
B R REAE EHA
13 :30~14 : 00 | #3322 4K 3|
14:00~14: 10 | £33 Az 2L T BRI
‘ #hox # 81 5 &
14 :10~15: 10 | &2 5% AR 5 P
TFHHZH EHRE A AT
15:10~15: 30 | #3544
15:30~16 : 30 | &AE 5% Hrdb T R
W TR HERIR (FRELF
16 2 30~17: 20 | %5 3% #bTHF BREELF
(B hRMEM REHF | BETBRESS
S AR L SR EY N E] (TSR BN EEIRE T
BB BEEMEA 2| 2ATREEES
548 o) HEHRA T OBREREE
17: 20 FHE R
BB/ BEAARICE

* BB EEAR 0 RIGRRRMEEAR
Kk EH BT PR FRAELFH IR -
* BHNRFHRE MR TEI YR -

image1.jpeg